
ZARZĄDZENIE NR 203/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie przeniesienia dwóch oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w Przedszkolu nr  
4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach do pomieszczeń w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680, 
poz. 2197, poz. 2248, poz. 1681 i poz. 1818 oraz z 2020 r. poz. 374) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przenosi się działalność dwóch oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w Przedszkolu 
nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach przy ul. Skłodowskiej 7 z zajmowanego dotychczas 
budynku do pomieszczeń w budynku Przedszkola nr 2 w Suwałkach przy ul. Waryńskiego 29, na 
czas remontu, tj. od dnia 18 maja 2020 r. do odwołania. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola nr 2 w Suwałkach do udostępnienia części budynku 
przedszkola, tj. 2 sal w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania oraz realizacji zadań 
statutowych Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola nr 2 w Suwałkach do przygotowania zastępczej 
bazy lokalowej w budynku Przedszkola nr 2 w Suwałkach przy ul. Waryńskiego 29, zapewnienie 
bezpiecznych i higienicznych warunków do pracy wychowawczej i opiekuńczej dla 2 oddziałów 
przedszkolnych na potrzeby Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach w okresie, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 8F7C2B90-B3DC-40C0-8180-F9831401C1EA. Podpisany Strona 1 z 1




